โครงสร้างทรัส ใช้ในกิจกรรมการแสดงดนตรีสำหรับประชาชน ณ ลังคีตศาลา ปีที ่๖๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันท่ี ๓๐ ธันวาคม ๒๕๖๘ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ไต้รับการคัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด อี เอ็ม 

ไอ เมคคาทรอนิค ทำการขนย้ายและประกอบโครงสร้างทรัส โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘,๑๕๐.- บาท 

(สี่หมื่นแปดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทล้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง 

พัสด ุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างท่ีไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือและวงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง 

ในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสด ุพ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที ่๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ และข้อ ๕